

RAMOWY HARMONOGRAM WYDARZEŃ SZKOLNYCH NA ROK SZKOLNY 2023/2024

Obszar	Wydarzenie	Termin	Osoba odpowiedzialna
DYDAKTYKA	Narodowe czytanie w GPCKiE w Plichtowie	23.09.2023	z. humanistyczny
DYDAKTYKA	Cykl zajęć o II Wojnie Światowej dla klasy 8	IX-XII	A. Józwiak
PROMOCJA SZKOŁY	Przygotowanie do przystąpienia do programu Erasmus +	IX-VI	J. Styś + zespół językowy
DYDAKTYKA	Innowacja pedagogiczna "Świetlikowe Ogrodowisko"-hortiterapia	IX-VI	A. Kotynia
DYDAKTYKA	Innowacja językowa "Podróże kształcą"	IX-VI	zespół językowy - A. Reszka
DYDAKTYKA	Program " Dove Self-Esteem" . Budowanie pozytywnej samooceny.	IX-VI	zespół pomocy psychologiczno-pedagogicznej
DYDAKTYKA	Projekt " Szkoła pozytywnego myślenia"	IX-VI	zespół pomocy psychologiczno-pedagogicznej
DYDAKTYKA	Międzynarodowy Projekt Edukacyjny "Podróże Małe i Duże"	IX-V	zespół artystyczny
DYDAKTYKA	Innowacja " Śpiewać każdy może"	IX-VI	zespół artystyczny
DYDAKTYKA	Innowacja " Z historią w tle"	IX-V	A. Józwiak, Iw. Jeske
DYDAKTYKA	Program edukacyjny "Akademia bezpiecznego Puchatka"	IX -VI	M. Wodzyńska
DYDAKTYKA	Projekt "Z kulturą mi do twarzy"	IX -VI	M. Kobza, M. Wodzyńska, K. Nafeter, W. Szymczak, D. Gernand
DYDAKTYKA	Projekt "Natalka i Antek w świecie wielkiej matematyki"	IX -VI	M. Kobza
IMPREZY I UROCZYSTOŚCI	Wizyta olimpijczyków	IX / X	zespół sportowy
DYDAKTYKA	Zawody sportowe lekkoatletyczne	IX /XI/V	zespół sportowy
DYDAKTYKA	Projekt „MAŁY MIŚ W ŚWIECIE WIELKIEJ LITERATURY”	IX-V	zespół przedszkolny
DYDAKTYKA	Projekt „Z DARAMI NATURY ŚWIAT NIE JEST PONURY”	IX-V	zespół przedszkolny

DYDAKTYKA	Innowacja „Kulturalne przedszkole”	IX-V	zespół przedszkolny
DYDAKTYKA	" W tekturowym świecie świetnie bawić się będziecie"	IX-V	M. Radomska E. Ciesielska
DYDAKTYKA	Dzień języków obcych	IX	zespół językowy - A. Reszka
DYDAKTYKA	Eliminacje do szkolnej ligi SKS	IX	zespół sportowy
IMPREZY I UROCZYSTOŚCI	Nocowanie klasy 2	IX	Marta Koriat
DYDAKTYKA	Sprzątanie świata	IX	A. Kittel
DYDAKTYKA	Wybory do Samorządu Uczniowskiego	IX	M. Grzegorzczuk
DYDAKTYKA	Program edukacyjny „Czyściochowa Akademia” Rossmanna	IX-VI	A. Kotynia
DYDAKTYKA	Dzień głośnego czytania (29.09.)	IX	zespół humanistyczny
IMPREZY I UROCZYSTOŚCI	Dzień Edukacji Narodowej na wesoło	X	zespół artystyczny
DYDAKTYKA	Warsztaty przyrodnicze w lesie Łagiewnickim	X i III	zespół wczesnoszkolny
DYDAKTYKA	Wieczór biblioteczny kl. 3	X/III	A. Józwiak, Iw. Jeske
IMPREZY I UROCZYSTOŚCI	Konkurs ortograficzny „ORZEŁ ORTOGRAFICZNY”	X/III	zespół humanistyczny
IMPREZY I UROCZYSTOŚCI	Wycieczka integracyjna klasy IV	X	A. Reszka
IMPREZY I UROCZYSTOŚCI	Wycieczka jednodniowa dla klasy VI	X	K. Dziedziela
IMPREZY I UROCZYSTOŚCI	Wymiana z Sulzfeld	X	A. Styś, A. Bartke
IMPREZY I UROCZYSTOŚCI	Zorganizowanie skrzynki życzeń i pomysłów dla nauczycieli	X	D. Gernand
DYDAKTYKA	Wycieczka do sali zabaw	X	Ż. Tracz, M. Krajewska, Iz. Jeske

DYDAKTYKA	Warsztaty językowe „EUROWEEK”	X	z. językowy
DYDAKTYKA	Projekt " Z lekturą za pan brat" klasy 4-8	X-XI	zespół humanistyczny
DYDAKTYKA	Egzaminy próbne dla klasy 8	X-V	Iw. Jeske, A. Reszka, J. Benkes
IMPREZY I UROCZYSTOŚCI	Międzynarodowy Dzień Pisania Listów (9 października)	X	zespół humanistyczny
IMPREZY I UROCZYSTOŚCI	Święto Niepodległości	XI	M. Krajewska
DYDAKTYKA	Święto Niepodległości (hymn, pieśni sztandarowa)	XI	Karolina Nasfeter i wychowawcy klas 1-3
IMPREZY I UROCZYSTOŚCI	Konkurs z j. angielskiego „PINGWIN”	XI	zespół językowy - A. Reszka
IMPREZY I UROCZYSTOŚCI	Gminny Konkurs Recytatorski klasy 1-3	XI	zespół wczesnoszkolny
IMPREZY I UROCZYSTOŚCI	Festiwal zawodów 1-8	XI	zespół pomocy psychologiczno-pedagogicznej + wychowawcy klas
IMPREZY I UROCZYSTOŚCI	Dzień Pluszowego Misia + konkurs międzyprzedszkolny	XI	Ż. Tracz Iz. Jeske
IMPREZY I UROCZYSTOŚCI	Zawody sportowe z okazji Święta Niepodległości	XI	zespół sportowy
DYDAKTYKA	Lekcje z wykorzystaniem hortiterapii	XI-VI	A. Kotynia
IMPREZY I UROCZYSTOŚCI	Wycieczka na Mikołajki kl. 1-3	XI/XII	zespół wczesnoszkolny
PROMOCJA SZKOŁY	Jarmark świąteczny "Świąteczny smakołyk z kraju i ze świata"	XII	zespół artystyczny + wychowawcy klas
IMPREZY I UROCZYSTOŚCI	Warsztaty świąteczne zakończone kiermaszem ozdób świątecznych	XII	zespół przedszkolny
PROMOCJA SZKOŁY	Przedstawienie wigilijne	XII	zespół artystyczny

IMPREZY I UROCZYSTOŚCI	Grudzień miesiącem czytania bajek	XII	zespół przedszkolny
DYDAKTYKA	Akcja wymiany książek	XII	zespół przedszkolny
IMPREZY I UROCZYSTOŚCI	Lekcje otwarte z j. angielskiego- przedstawienie w jęz. angielskim	XII	zespół językowy + zespół artystyczny
DYDAKTYKA	Kartki świąteczne dla seniorów	XII	świetlica
IMPREZY I UROCZYSTOŚCI	Konkurs plastyczny z j. niemieckiego/ angielskiego	XII	zespół językowy + zespół artystyczny
IMPREZY I UROCZYSTOŚCI	Wigilie klasowe	XII	wychowawcy klas
IMPREZY I UROCZYSTOŚCI	Wycieczka dla klasy 4	XII	A. Reszka
DYDAKTYKA	Zawody mikołajkowe kl. 1-4	XII	zespół sportowy
IMPREZY I UROCZYSTOŚCI	Konkurs z j. angielskiego „OLIMPUS”, „OLIMPUSEK”,	XII	zespół językowy - A. Reszka
IMPREZY I UROCZYSTOŚCI	Dzień Babci i Dziadka	I	zespół przedszkolny i wczesnoszkolny
IMPREZY I UROCZYSTOŚCI	Finał WOŚP	I	zespół sportowy
IMPREZY I UROCZYSTOŚCI	Pasowanie na czytelnika	I	A. Józwiak, M. Grzegorzczak
IMPREZY I UROCZYSTOŚCI	Bal karnawałowy przedszkole + 1-3	I	zespół przedszkolny i wczesnoszkolny
IMPREZY I UROCZYSTOŚCI	Konkurs piosenki walentynkowej w jęz. angielskim	I	zespół językowy + zespół artystyczny

POMOC PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA	Dzień Bezpiecznego Internetu	II	zespół pomocy psychologiczno-pedagogicznej
DYDAKTYKA	Konkurs recytatorski z j. niemieckiego	II	zespół językowy - A. Reszka
DYDAKTYKA	Olimpiada „OLIMPUSEK” klasy 1-3	III	zespół wczesnoszkolny
IMPREZY I UROCZYSTOŚCI	Konkurs matematyczny „ORZEŁ MATEMATYCZNY”	XII	Joanna Benkes, Marek Grzegorzczak
IMPREZY I UROCZYSTOŚCI	Koncert na Dzień Kobiet	III	zespół artystyczny
IMPREZY I UROCZYSTOŚCI	Pierwszy dzień wiosny dla 1-3	III	zespół wczesnoszkolny
DYDAKTYKA	Pasowanie na przedszkolaka	III	M. Radomska
IMPREZY I UROCZYSTOŚCI	Warsztaty od "Jajka do kury"	III	Iz. Jeske
IMPREZY I UROCZYSTOŚCI	Dzień Kolorowej Skarpetki	III	zespół przedszkolny
PROMOCJA SZKOŁY	Dzień Patrona	III	zespół artystyczny + wychowawcy klas
DYDAKTYKA	Dni otwarte	III	zespół przedszkolny i wczesnoszkolny
IMPREZY I UROCZYSTOŚCI	Egzaminy próbne dla klasy 8	III	Iw. Jeske, J. Benkes, A. Reszka
DYDAKTYKA	Konkurs z okazji wybuchu 230 rocznicy Insurekcji Kościuszkowskiej	III	A. Józwiak
PROMOCJA SZKOŁY	Ogólnopolski konkurs plastyczny "W krainie Króla Maciusia I"	IX	A. Kotynia
IMPREZY I UROCZYSTOŚCI	Konkurs mitologiczny	III/IV	zespół humanistyczny

IMPREZY I UROCZYSTOŚCI	Gry i zabawy sportowe dla klas 1-4	III/IV	zespół sportowy
DYDAKTYKA	Dzień Pozytywnego Myślenia	III/IV	Zespół pomocy psychologiczno-pedagogicznej
IMPREZY I UROCZYSTOŚCI	„BIG CHALLENGE”	IV	zespół językowy - A. Reszka
DYDAKTYKA	Niebieskie igrzyska	IV	zespół przedszkolny
DYDAKTYKA	Konkurs " Zakładka do książki"	IV	Iz. Jeske M. Radomska
DYDAKTYKA	Wycieczka do baśniowej kawiarenki	IV	Ż. Tracz Iz. Jeske
DYDAKTYKA	Konkurs z j. angielskiego „Memory Master”	IV	zespół językowy - A. Reszka
PROMOCJA SZKOŁY	Konkursy przyrodnicze („PANDA”)	IV	zespół przyrodniczy
DYDAKTYKA	Gminny konkurs 1-3 „O złotą łyżkę”	IV	zespół wczesnoszkolny
DYDAKTYKA	Wycieczka klas 6-7	IV	K. Dziedzieja, J. Bednarek
IMPREZY I UROCZYSTOŚCI	Dzień Książki	IV	A. Józwiak, M. Grzegorzczak
DYDAKTYKA	Powiatowy Konkurs Ortograficzny	IV	Iw. Jeske, A. Lipska
DYDAKTYKA	Konkursy plastyczne	IV/V	K. Nasfeter, M. Wodzyńska
IMPREZY I UROCZYSTOŚCI	Wycieczka klas 1-3	V	zespół wczesnoszkolny
IMPREZY I UROCZYSTOŚCI	Majowy pochód z flagą	V	edukacja wczesnoszkolna, A. Józwiak, M. Nawrocka
PROMOCJA SZKOŁY	Święto Konstytucji 3 Maja + konkurs piosenki patriotycznej	V	zespół artystyczny + wychowawcy klas
DYDAKTYKA	Noc bibliotek	V	A. Józwiak, M. Grzegorzczak
DYDAKTYKA	Egzamin trzecioklasisty	V	M. Kobza

IMPREZY I UROCZYSTOŚCI	Zawody sportowe lekkoatletyczne	V	zespół sportowy
IMPREZY I UROCZYSTOŚCI	Sportowy Dzień Dziecka	V	zespół sportowy
DYDAKTYKA	Dzień Dziecka w przedszkolu	VI	zespół przedszkolny
IMPREZY I UROCZYSTOŚCI	Wycieczka na koniec roku	VI	zespół przedszkolny
IMPREZY I UROCZYSTOŚCI	Przedstawienie na zakończenie przedszkola	VI	M. Radomska
DYDAKTYKA	Zakończenie klas 1-3	VI	M. Kobza i zespół wczesnoszkolny
IMPREZY I UROCZYSTOŚCI	Wycieczka międzyszkolna do Berlina	VI	J. Talarowska-Styś, A. Bartke
DYDAKTYKA	Zakończenie klas VIII	VI	zespół artystyczny
DYDAKTYKA	Projekt dot. ekopracowni	Cały rok	M. Koriat
PROMOCJA SZKOŁY	Realizacja projektu antyśmogowego „ESSA”	Cały rok	M. Grzegorzczak, D. Gernand-Kliefoth
PROMOCJA SZKOŁY	Artykuły do gazety „Na wzniesieniach” z wydarzeń klas 1-3	Cały rok	M. Koriat
PROMOCJA SZKOŁY	Gazetka sportowa	Cały rok	zespół sportowy
PROMOCJA SZKOŁY	Obsługa szkolnego Facebooka	Cały rok	M. Koriat
DYDAKTYKA	Dyżury w czasie dni dyrektorskich (dopisywane na bieżąco)	Cały rok	Z. Tracz, A. Bartke
PROMOCJA SZKOŁY	Opieka i koordynacja działań szkolnego koła wolontariatu	Cały rok	M. Wodzyńska
DYDAKTYKA	Obsługa programu Vulcan	Cały rok	M. Grzegorzczak, A. Bartke
DYDAKTYKA	Szkolna zakładka dla klasy 8	Cały rok	M. Grzegorzczak, M. Nawrocka
DYDAKTYKA	Opieka nad szkolnym pocztą sztandarowym	Cały rok	M. Nawrocka
DYDAKTYKA	Konkurs " Zakładka do książki"	2 półroczce	A. Józwiak, M. Grzegorzczak
DYDAKTYKA	Konkurs matematyczny Kangur	III	Joanna Benkes, Marek Grzegorzczak

DYDAKTYKA	Dzień Tabliczki Mnożenia	XI	Joanna Benkes, Marek Grzegorzczak
DYDAKTYKA	Dzień liczby Pi	III	Joanna Benkes, Marek Grzegorzczak
DYDAKTYKA	Konkurs "Moje najpiękniejsze miejsca na Ziemi"	XI/XII	Aleksandra Kittel
DYDAKTYKA	Konkurs "Ze starego coś nowego"	IV/V	Anna Jakimiuk
DYDAKTYKA	Konkurs przyrodniczy	IV/V	Aleksandra Kittel
PROMOCJA SZKOŁY	Dzień Ziemi	IV	zespół nauk ścisłych
IMPREZY I UROCZYSTOŚCI	Wycieczka do Centrum Nauki Kopernik	VI	zespół nauk ścisłych
PROMOCJA SZKOŁY	Gra terenowa z udziałem rodziców	V/VI	zespół nauk ścisłych
DYDAKTYKA	Ogólnopolski Konkurs Orzeł Edukacji Wczesnoszkolnej	XI	zespół wczesnoszkolny
DYDAKTYKA	Innowacja "Można inaczej - kreatywne metody pracy - kontynuacja"	X - V	zespół wczesnoszkolny
DYDAKTYKA	Innowacja "Klasa w terenie"	IX - VI	M. Koriat
IMPREZY I UROCZYSTOŚCI	Pasowanie na ucznia	X	M. Wodzyńska
DYDAKTYKA	Akcja czytelnicza "Czytam z kolegą"	X i XI	zespół przedszkolny i kl. 3
PROMOCJA SZKOŁY	Konkurs plastyczny	II półrocze	A. Kotynia